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03 noemvri 2016 Broj 14/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



03 noemvri 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 14

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложениот Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, за период 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и третата седница
одржана на ден 31.10.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -
Скопје, за период 2015/2016 година, предложен од Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-875/5 од 29.09.2[016 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6822/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



03 noemvri 2016 Broj 14/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



03 noemvri 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 14

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложената Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, за период 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и третата седница
одржана на ден 31.10.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2016/2017 година, предложена со одлука на Управниот одбор на
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-875/6 од 29.09.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6822/4                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



03 noemvri 2016 Broj 14/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



03 noemvri 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 14

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложениот Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје,
за период 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и третата седница одржана на ден
31.10.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за
период 2015/2016 година, предложен од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје,
со одлука бр.02-365/5 од 28.09.2016 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6822/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



03 noemvri 2016 Broj 14/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



03 noemvri 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 14

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложената Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, за период 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и третата седница
одржана на ден 31.10.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина

Гази Баба - Скопје, за период 2016/2017 година, предложена од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-365/6 од 28.09.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6822/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



03 noemvri 2016 Broj 14/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

НА СТАТУТОТ НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутарната одлука за изменување и
дополнување на Статутот на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



03 noemvri 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 14

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 1 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Статутарната одлука за изменување и дополнување на Статутот на на ЈУДГ ''25 МАЈ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-365/4 од 28.09.2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет
и третата седница одржана на ден 31.10.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Статутарната одлука за изменување и

дополнување на Статутот на на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-365/4 од 28.09.2016
година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-6822/7                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



03 noemvri 2016 Broj 14/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА
ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО ДЕЛ ОД СЕЛО РАШТАК,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
за изградба на водоводна мрежа во дел од село Раштак, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје
и Општина Гази Баба, за изградба на водоводна мрежа во дел од с.Раштак,      бр.07-6558/1 од 19.09.2016
година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.10/16), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и третата
седница одржана на ден 31.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ИЗГРАДБА
НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО ДЕЛ ОД СЕЛО РАШТАК,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради

остварување на заедничка цел и интерес - за изградба на водоводна мрежа во дел од село Раштак,
Општина Гази Баба. 

Член 2
Градот Скопје ќе ја финансира изградбата на водоводна мрежа во дел од село Раштак, Општина Гази

Баба. Средствата се обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2016 година, во износ од 1.200.000,00 денари
со пресметан ДДВ - Програма ЈIA, ставка 482, подставка 482320 .

Член 3
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска
соработка.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6822/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ
НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНИ СТВАРИ,

НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за пренесување на правото на сопственост на движни ствари, на ООУ
''Григор Прличев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРЕДЛОЖЕН ПРОЕКТ -  ''ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА

ВАКУМСКА КАНАЛИЗАЦИЈА СО ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА
ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО ЈУРУМЛЕРИ''

1. Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет за реализација на предложен проект -
''Изградба на фекална вакумска канализација со пречистителна станица во населено место Јурумлери'',
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Јавниот повик за доставување на
барања за користење на средства од МСИП 2, предвидени во компонента А - општински инвестиции,
бр.01/2016 - објавен од министерството за финансии, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и третата
седница одржана на ден 31.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРЕДЛОЖЕН ПРОЕКТ - ''ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА ВАКУМСКА

КАНАЛИЗАЦИЈА СО ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ВО
НАСЕЛЕНО МЕСТО ЈУРУМЛЕРИ''

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба утврдува приоритет за реализација на предложен

проект - ''Изградба на фекална вакумска канализација со пречистителна станица во населено место
Јурумлери'', согласно Јавниот повик за доставување на барања за користење на средства од МСИП 2,
предвидени во компонента А - општински инвестиции, бр.01/2016 -  објавен од министерството за
финансии.

Член 2
Oдлуката да се приложи кон проектната документација при аплицирањето во определениот рок,

согласно Јавниот повик за доставување на барања за користење на средства од МСИП 2, предвидени во
компонента А - општински инвестиции, бр.01/2016 -  објавен од министерството за финансии.

Член 3
Доколку проектот од член 1 од оваа одлука биде одобрен, истиот ќе се реализира по пат на

долгорочно препозајмување на средства од министерство за финансии, преку МСИП 2 проектот. 
За реализација на проектот, во врска со став 1 од овој член, Советот на Општина Гази Баба ќе

донесе одлука за задолжување за негова реализација, во согласност со Законот за финансирање на
единиците на локалната самоуправа и Законот за јавен долг.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

                        Број 09-6822/10                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје - 

1. Се објавува Планот на програми за развој - за изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Вера
Јоциќ'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6947/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Педеет и третата седница одржана на ден 31.10.2016 година, донесе

П Л А Н

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје - 

Член 1
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на Општина Гази Баба - за

изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.
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Член 2
Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето

во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6822/11                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населено место Јурумлери - 

1. Се објавува Планот на програми за развој - за изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за нaселено место Јурумлери, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6947/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



03 noemvri 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 14

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Педесет и третата седница одржана на ден 31.10.2016 година, донесе

П Л А Н

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населено место Јурумлери - 

Член 1
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на Општина Гази Баба - за

изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води за населено место Јурумлери.
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Член 2
Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето

во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6822/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



03 noemvri 2016 Broj 14/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци - 

1. Се објавува Планот на програми за развој - за изградба на нова детска градинка во населено место
Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6947/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Педесет и третата седница одржана на ден 31.10.2016 година, донесе

П Л А Н

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци - 

Член 1
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на Општина Гази Баба - за

изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци.
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Член 2
Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето

во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6822/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И

ИЗВРШУВАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА, ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2016 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.10.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6947/12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на
Педесет и третата седница одржана на ден 31.10.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2016 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6822/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.10.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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  713312         13.000.000 5.661.613 7.014.565 53,96% 123,90% 
  713512         380.000 0 1.165.968 306,83% 0,00% 
3 717     162.650.000 34.315.863 58.495.987 35,96% 170,46% 

  717112 
     ,    

  12.000.000 5.189.728 7.399.275 61,66% 142,58% 

  717115 
          

     5.000.000 2.200.441 2.880.949 57,62% 130,93% 

  717116 
        

 48.700.000 25.081.736 26.341.602 54,09% 105,02% 
  717129    ( ,   .) 80.000 0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
        

     500.000 109.556 64.044 12,81% 58,46% 
  717137       96.320.000 1.727.402 21.810.117 22,64% 1262,60% 
  717140     50.000 7.000 0 0,00% 0,00% 
4 718          550.000 89.298 77.454 14,08% 86,74% 

  718134 
      ,  

  300.000 46.165 27.692 9,23% 59,98% 
  718147     250.000 43.133 49.762 19,90% 115,37% 
  72   7.900.000 3.927.816 3.780.851 47,86% 96,26% 
5 722 ,     2.000.000 911.579 2.363.811 118,19% 259,31% 
  722129    500.000 112.786 120.444 24,09% 106,79% 

  722315 
        

 1.500.000 797.793 2.243.367 149,56% 281,20% 
  722316    0 1.000 0 0,00% 0,00% 
6 723    100.000 7.404 0 0,00% 0,00% 
  723911    100.000 7.404 0 0,00% 0,00% 
7 724    100.000 6.000 8.000 8,00% 133,33% 
  724125    (  ) 100.000 6.000 8.000 8,00% 133,33% 
8 725    5.700.000 3.002.833 1.409.040 24,72% 46,92% 
  725939    5.700.000 3.002.833 1.409.040 24,72% 46,92% 
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  73   137.438.000 44.270.781 50.327.432 36,62% 113,68% 
9 731     0 224.650 0 #DIV/0! 0,00% 
  731114       . . 0 224.650 0 0,00% 0,00% 

10 733       137.438.000 44.046.131 50.327.432 36,62% 114,26% 
  733111       . . 100.000 15.590 15.591 15,59% 100,01% 

  733115 
    .     
 300.000 134.193 185.805 61,94% 138,46% 

  733119 
       

 (    ) 500.000 237.987 95.628 19,13% 40,18% 

  733120 
       

     500.000 376.499 429.622 85,92% 114,11% 
  733131      1.700.000 833.640 833.640 49,04% 100,00% 

  733132 
         
  82.000.000 27.644.631 42.612.974 51,97% 154,15% 

  733144 
        

 52.338.000 14.803.591 6.154.172 11,76% 41,57% 
  74    115.750.000 28.308.314 62.542.646 54,03% 220,93% 

11 741       115.750.000 28.308.314 62.542.646 54,03% 220,93% 
  741111       2.300.000 0 114.029 4,96% 0,00% 
  741113      6.500.000 5.783.460 5.783.460 88,98% 100,00% 
  741114      0 6.837.197 30.843.159 0,00% 451,11% 
  741115   ,     23.950.000 15.687.657 17.431.842 72,78% 111,12% 
  741211        83.000.000 0 8.370.156 10,08% 0,00% 
         367.810.000 250.395.845 255.715.000 69,52% 102,12% 

12 741       367.810.000 250.395.845 255.715.000 69,52% 102,12% 

  741120 
       

 292.850.000 202.388.000 205.000.000 70,00% 101,29% 

  741120 
        

 74.960.000 48.007.845 50.715.000 67,66% 105,64% 
        17.595.000 508.194 12.165.010 69,14% 2393,77% 

13 741       0 198.331 0 0,00% 0,00% 
  741114      0 198.331 0 0,00% 0,00% 

14 742    4.295.000 309.863 135.010 3,14% 43,57% 
  742119      4.295.000 309.863 135.010 3,14% 43,57% 

15 743   2.000.000 0 100.000 5,00% 0,00% 
  743211   2.000.000 0 100.000 5,00% 0,00% 

16 744   11.300.000 0 11.930.000 105,58% 0,00% 
  744111     1.300.000 0 0 0,00% 0,00% 
  744311    10.000.000 0 11.930.000 119,30% 0,00% 
        40.800.000 21.513.927 21.553.051 52,83% 100,18% 

17 723    40.800.000 21.513.927 21.553.051 52,83% 100,18% 

  723116 
    ,    

 40.800.000 21.513.927 21.553.051 52,83% 100,18% 
        12.000.000     18.570.570     4.465.160      37,21% 24,04% 

18 754    12.000.000     18.570.570     4.465.160      37,21% 24,04% 
  754111    12.000.000 18.570.570 4.465.160 37,21% 24,04% 

 
             

      -  2016   
    242.781.502,00   47,00%,    

       2015   46,79%. 
           
  : 

     ,       57.062.019,00 
,    75,40%,     75.680.000,00   2016 
.        ,  

   29,04%.     2015 , 
     (  )  12,86%,      
        ,       

 25,30%,             
23,90%. 
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   ,      2.363.811,00 
  118,19%     2.000.000,00   2016 .  

      :  
          ,  
    10.495.113,00 ,    63,18%    

  2016 ,   16.612.000,00 .   
   2015 ,    2,25%. 

     ,      
58.495.987,00 ,  35,96%     162.650.000,00  

 2016 .      2015 ,   
 70,46%.          : 

      ,    54,09%  
26.341.602,00 ,  

         ,  
  61,66%  7.399.275,00      12.000.000 
  2016 ,  

       ,    
21.810.117,00 ,     22,64%,      

    1.162,60%,  
           2.880.949,00 

  57,62%    ,  
           

       64.044,00   12,81%    
. 

          , 
 77.454,00   14,08%     550.000,00  

 2016 .  

             
   2016 . 

       8.000,00   8,00%  
   100.000,00 .  

          
1.409.040,00   24,72 %     5.700.000 . 

         
 ,      50.327.432,00 ,  

  36,62%     137.438.000,00   2016 ,  
   13,68%        .  

     ,    54,03%  62.542.646,00 
.  

 
         -

 2016 ,          2016 
,             : 
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 : 
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2.  
 

  -  2016       
        506.104.688,00   53,01%  

      2016 ,   954.785.000,00 
,           2015 
  15,93%. 

     2016 ,     
-  2016 ,        2015 

,             
  ,       : 

 
          

.    /                                      
2016         

 
III -     
2015  

III -     
2016  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 A0    7.750.000      4.543.057 4.432.941 57,20% 97,58% 
2 0  6.900.000      2.102.641 3.202.440 46,41% 152,31% 
3 E0   100.670.000     55.153.674 61.961.314 61,55% 112,34% 
4 EA     6.800.000      1.185.976 2.855.231 41,99% 240,75% 
5 1   22.000.000     3.796.239 5.766.426 26,21% 151,90%
6 2     1.500.000      152.284 757.800 50,52% 497,62% 
7 A     ( . ) 147.928.000 42.748.366 99.629.682 67,35% 233,06% 
8 1      8.900.000      265.173 2.019.507 22,69% 761,58% 
9 3   48.700.000     23.807.089 28.327.469 58,17% 118,99% 
10 4   9.370.000      5.418.462 6.296.668 67,20% 116,21% 
11 6   . ,   .   12.750.000     2.607.895 2.568.692 20,15% 98,50% 
12 7     1.250.000     0 1.700 0,14% 0,00%
13 8    6.410.000      4.410.370 4.805.220 74,96% 108,95% 
14      13.000.000     4.023.669 0 0,00% 0,00% 
15          5.250.000      3.676.817 0 0,00% 0,00% 
16 J        67.450.000     1.900.000 10.515.428 15,59% 553,44% 
17    3.700.000     186.120 0 0,00% 0,00%
18 4     7.100.000      2.163.470 2.677.244 37,71% 123,75% 
19      (  ) 7.000.000      1.950.000 2.450.000 35,00% 125,64% 
20 0    4.422.000      1.795.734 1.757.378 39,74% 97,86% 
21     ( . ) 15.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
22   (  ) 0      0 0 0,00% 0,00% 
23        (  ) 5.000.000      2.469.660 1.810.627 36,21% 73,31% 
24 1      2.730.000     450.778 53.340 1,95% 11,83%
25 1    2.060.000      90.525 309.900 15,04% 342,34% 
26 1   40.000      0 0 0,00% 0,00% 
27 1   2.900.000      498.960 582.495 20,09% 116,74% 
          516.580.000     165.396.959      242.781.502      47,00% 146,79% 

28 1   292.850.000     185.791.655      189.158.874     64,59% 101,81%
29 1   74.960.000     47.977.001      49.602.539      66,17% 103,39% 
         367.810.000     233.768.656      238.761.413      64,91% 102,14% 

30    (  ) 0      0      0      0,00% 0,00% 
31 1    500.000      323.256      0      0,00% 0,00% 
32 1   4.045.000      184.938      349.468      8,64% 188,96% 
33 0   8.000.000      0      948.739      11,86% 0,00% 
34 EA     2.100.000     0     0      0,00% 0,00%
35        2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 
36 1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 
37 7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
        17.595.000     508.194      1.298.207      7,38% 255,46% 

38 1   .  - . 11.300.000     3.690.278     3.583.207      31,71% 97,10%
39 1     - . 29.500.000     14.633.007      15.215.199      51,58% 103,98%
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 40.800.000     18.323.285      18.798.406      46,07% 102,59% 
40 A   (  ) 12.000.000     18.570.570      4.465.160      37,21% 24,04%
      O   12.000.000     18.570.570      4.465.160      37,21% 24,04%
           954.785.000     436.567.664      506.104.688      53,01% 115,93% 

:    

 
        ,   -
 2016 ,  238.761.413,00   47,00%    

 516.580.000,00 .        
53,00%        ,    46,79% 

       2015 .  
           

     :  

     57,20%    ;  

   46,41%    ;  

    61,55%    ;  

      41,99%    ; 

    26,21%    ; 

      50,52%    ; 

     ( . )  67,35 %    ; 

       22,69 %    ; 

    58,17 %    ; 

    67,20%    ; 

      20,15%    ;  

         0,14%    ;  

       74,96%    ;  

        15,59%    ;  

      37,71%    ; 

     (  )  35,00%    
; 

     39,74%    ; 

        36,21%    ; 

      1,95%    ; 

    15,04%    ; 

    20,09%    ; 
   ;    ;   

   ;    ;    
  (  );  ;    

(  ),        2016 ,   
   .  
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2016 
  

 

: 

 

 

: 

 
 2016 

 
   

   

   

  
   
  

: 

 
 

 
 

  

 
 

  

  
 

 

 
  

  

-
  

 



03 noemvri 2016 Broj 14/ 51"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

          
             

 : 
 

          

.
   /                             

2016         
 

III -     
2015  

III -     
2016  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    
    

   954.785.000   436.567.664   506.104.688   53,01% 115,93% 
          516.580.000   165.396.959   242.781.502   47,00% 146,79% 
  A0    7.750.000     4.543.057     4.432.941      57,20% 97,58% 
1 401   650.000      419.577      423.846      65,21% 101,02% 
  401320   650.000      419.577 423.846 65,21% 101,02% 
2 404  5.500.000     3.749.080     3.792.545      68,96% 101,16% 
  404150   5.500.000     3.749.080 3.792.545 68,96% 101,16% 
3 412   (  ) 300.000      327.560      10.000      3,33% 3,05% 
  412110   (  ) 300.000      327.560 10.000 3,33% 3,05% 
4 413   (  ) 700.000      0      200.000      28,57% 0,00% 
  413110   (  ) 700.000      0 200.000 28,57% 0,00% 
5 420      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      0 0 0,00% 0,00% 
6 426    250.000      46.840      6.550      2,62% 13,98% 
  426210    150.000      46.840 6.550 4,37% 13,98% 
  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  D0  6.900.000     2.102.641     3.202.440      46,41% 152,31% 
7 401   1.020.000     630.513      633.510      62,11% 100,48% 
  401110   ( ) 900.000      574.043 576.779 64,09% 100,48% 
  401310       120.000      56.470 56.731 47,28% 100,46% 
8 402     480.000      233.217      234.315      48,82% 100,47% 
  402110     300.000      155.475 156.213 52,07% 100,47% 
  402210     140.000      63.054 63.351 45,25% 100,47% 

  402220 
    

 10.000      4.320 4.338 43,38% 100,42% 

  402310 
     

 30.000      10.368 10.413 34,71% 100,43% 
9 404  30.000      0      0      0,00% 0,00% 
  404110     30.000      0 0 0,00% 0,00% 

10 420      540.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420140    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 0      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420240    -   50.000      0 0 0,00% 0,00% 

11 423     480.000      79.073      0      0,00% 0,00% 
  423410     230.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   250.000      79.073 0 0,00% 0,00% 

12 426    750.000      298.810      149.822      19,98% 50,14% 
  426210    500.000      298.810 129.822 25,96% 43,45% 
  426990    250.000      0 20.000 8,00% 0,00% 

13 464   2.500.000     651.758      1.980.904      79,24% 303,93% 
  464940    1.200.000     651.758 618.682 51,56% 94,93% 
  464990   1.300.000     0 1.362.222 104,79% 0,00% 

14 471   1.100.000     209.270      203.889      18,54% 97,43% 
  471160       1.100.000     209.270 203.889 18,54% 97,43% 
       (EO+EA) 107.470.000   56.339.650     64.816.545     60,31% 115,05% 
  E0   100.670.000   55.153.674     61.961.314     61,55% 112,34% 

15 401   40.000.000     25.583.828     25.740.163     64,35% 100,61% 
  401120   -   34.000.000     22.362.642 22.657.576 66,64% 101,32% 
  401130   -   3.000.000     1.388.761 1.240.637 41,35% 89,33% 
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  401310       3.000.000     1.832.425 1.841.950 61,40% 100,52% 
16 402     15.500.000     9.467.744     9.526.523      61,46% 100,62% 
  402110     9.500.000     6.311.835 6.350.966 66,85% 100,62% 
  402210     4.600.000     2.559.777 2.575.732 55,99% 100,62% 

  402220 
    

 400.000      175.342 176.422 44,11% 100,62% 

  402310 
     

 1.000.000     420.790 423.403 42,34% 100,62% 
17 404  2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  404110     2.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

18 420      980.000      202.355      112.968      11,53% 55,83% 
  420120    -   120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420130    -  200.000      87.145 37.224 18,61% 42,72% 
  420140    -   50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 200.000      50.671 75.744 37,87% 149,48% 
  420220    -   150.000      24.490 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      40.049 0 0,00% 0,00% 
  420240    -   60.000      0 0 0,00% 0,00% 

19 421  10.700.000     7.200.531     7.069.877      66,07% 98,19% 
  421110   4.550.000     2.899.086 3.043.648 66,89% 104,99% 
  421120    700.000      146.366 550.452 78,64% 376,08% 
  421130  300.000      171.676 169.100 56,37% 98,50% 
  421190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421210   500.000      245.480 247.338 49,47% 100,76% 
  421220  200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421240   900.000      831.333 625.745 69,53% 75,27% 
  421310  250.000      129.478 159.146 63,66% 122,91% 
  421320    1.300.000     1.390.321 1.151.075 88,54% 82,79% 
  421390     100.000      317.678 20.752 20,75% 6,53% 
  421410    (  )  650.000      421.911 365.118 56,17% 86,54% 
  421420     100.000      29.016 45.195 45,20% 155,76% 
  421430    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421440    950.000      618.186 692.308 72,87% 111,99% 

20 423     3.910.000     1.767.629     1.658.084      42,41% 93,80% 
  423110   500.000      273.863 208.659 41,73% 76,19% 
  423120 ,     500.000      216.570 341.785 68,36% 157,82% 
  423190     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423210    1.200.000     151.065 720.931 60,08% 477,23% 
  423310  200.000      0 4.720 2,36% 0,00% 
  423320  100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423410     200.000      159.763 117.199 58,60% 73,36% 
  423710      360.000      75.298 114.368 31,77% 151,89% 
  423720     50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   700.000      891.070 150.422 21,49% 16,88% 

21 424      1.460.000     465.926      331.357      22,70% 71,12% 
  424110       400.000      126.976 147.265 36,82% 115,98% 
  424210    100.000      0 1.062 1,06% 0,00% 
  424230 ,    0      96.052 0 0,00% 0,00% 
  424390      100.000      18.196 24.752 24,75% 136,03% 
  424410      10.000      0 0 0,00% 0,00% 

  424420 
      

  200.000      44.214 82.800 41,40% 187,27% 
  424430      150.000      33.932 69.278 46,19% 204,17% 
  424440       300.000      146.556 6.200 2,07% 4,23% 

  424510 
      

 100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424590      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

22 425   5.620.000     3.180.758     1.757.290      31,27% 55,25% 
  425130        600.000      245.498 368.180 61,36% 149,97% 
  425220   100.000      21.146 8.778 8,78% 41,51% 
  425230    ( , ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425250       200.000      83.981 44.437 22,22% 52,91% 
  425260     200.000      51.520 34.556 17,28% 67,07% 
  425290    50.000      0 1.279 2,56% 0,00% 
  425310   700.000      171.486 449.491 64,21% 262,12% 
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  425320   200.000      66.080 38.940 19,47% 58,93% 
  425360     300.000      212.588 322.463 107,49% 151,68% 
  425490    170.000      125.750 0 0,00% 0,00% 
  425630        300.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425790    380.000      18.000 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    600.000      133.108 328.189 54,70% 246,56% 
  425970   0      120.000 53.200 0,00% 44,33% 
  425990    1.770.000     1.931.601 107.777 6,09% 5,58% 

23 426    4.100.000     2.514.515     3.218.897      78,51% 128,01% 
  426120     400.000      458.303 192.730 48,18% 42,05% 
  426210    900.000      164.018 702.134 78,01% 428,08% 
  426310    400.000      287.487 320.338 80,08% 111,43% 
  426410    700.000      310.257 590.817 84,40% 190,43% 
  426990    1.700.000     1.294.450 1.412.878 83,11% 109,15% 

24 427   3.500.000     3.103.215     2.781.817      79,48% 89,64% 
  427110   3.500.000     3.103.215 2.781.817 79,48% 89,64% 

25 452   2.200.000     156.975      1.073.248      48,78% 683,71% 
  452310     1.200.000     0      974.383      81,20% 0,00% 
  452410    1.000.000     156.975 98.865 9,89% 62,98% 

26 463     1.300.000     627.000      539.011      41,46% 85,97% 
  463110        1.000.000     535.000 539.011 53,90% 100,75% 
  463120     200.000      92.000 0 0,00% 0,00% 
  463190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

27 464   1.700.000     868.198      1.246.382      73,32% 143,56% 
  464110    200.000      178.200 118.800 59,40% 66,67% 
  464910     500.000      544.120 0 0,00% 0,00% 
  464940    200.000      43.656 88.588 44,29% 202,92% 
  464990   800.000      102.222 1.038.994 129,87% 1016,41% 

28 471   100.000      15.000      27.778      27,78% 185,19% 
  471160       100.000      15.000 27.778 27,78% 185,19% 

29 492    7.600.000     0      6.877.919      90,50% 0,00% 

  492320 
      

  7.600.000     0 6.877.919 90,50% 0,00% 
  EA     6.800.000     1.185.976     2.855.231      41,99% 240,75% 

30 480      2.900.000     151.819      1.806.795      62,30% 1190,10% 
  480110     100.000      0 20.724 20,72% 0,00% 
  480140       2.400.000     111.181 1.718.987 71,62% 1546,12% 
  480160        300.000      5.833 1.400 0,47% 24,00% 
  480190     100.000      34.805 65.684 65,68% 188,72% 

31 482    500.000      199.555      34.805      6,96% 17,44% 
  482930     500.000      199.555 34.805 6,96% 17,44% 

32 483    400.000      65.252      82.705      20,68% 126,75% 
  483110     400.000      65.252 82.705 20,68% 126,75% 

33 485     1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  485230   1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

34 486    2.000.000     769.350      930.926      46,55% 121,00% 
  486110     2.000.000     769.350 930.926 46,55% 121,00% 
  F  F (F1+F2+FA)-   171.428.000   46.696.889     106.153.908   61,92% 227,33% 
  F1   22.000.000     3.796.239     5.766.426      26,21% 151,90% 

35 425   22.000.000     3.796.239     5.766.426      26,21% 151,90% 
  425640       19.000.000     3.725.568 5.671.422 29,85% 152,23% 
  425920   ,    700.000      28.097 0 0,00% 0,00% 

  425930 
  (   

) 500.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425940    1.500.000     29.240 18.337 1,22% 62,71% 
  425990    300.000      13.334 76.667 25,56% 574,97% 
  F2     1.500.000     152.284      757.800      50,52% 497,62% 

36 425   500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425920   ,    500.000      0 0 0,00% 0,00% 

37 426    1.000.000     152.284      757.800      75,78% 497,62% 
  426990    1.000.000     152.284 757.800 75,78% 497,62% 
  FA   147.928.000 42.748.366 99.629.682 67,35% 233,06% 

38 482    141.928.000   42.686.726     99.629.682     70,20% 233,40% 

  482110 
       

,    1.720.000     548.683 959.338 55,78% 174,84% 
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  482120   ,    59.976.000     1.465.117 30.409.331 50,70% 2075,56% 
  482130   ,    31.332.000     17.729.634 11.792.504 37,64% 66,51% 

  482310 
       
    2.400.000     819.884 707.090 29,46% 86,24% 

  482320       8.000.000     1.019.818 20.649.179 258,11% 2024,79% 

  482330 
     

 1.500.000     0 0 0,00% 0,00% 

  482710 
       

   1.400.000     58.011 1.100.000 78,57% 1896,19% 
  482720      6.800.000     1.050.000 2.205.679 32,44% 210,06% 

  482730 
    

 2.800.000     120.180 861.456 30,77% 716,80% 

  482910 
       

  3.300.000     1.965.612 1.294.563 39,23% 65,86% 
  482920     16.700.000     12.919.005 18.069.557 108,20% 139,87% 
  482930     6.000.000     4.990.782 11.580.985 193,02% 232,05% 

39 485     6.000.000     61.640      0      0,00% 0,00% 
  485410  5.500.000     0 0 0,00% 0,00% 
  485420     500.000      61.640 0 0,00% 0,00% 
  G1      8.900.000     265.173      2.019.507      22,69% 761,58% 

40 425   2.100.000     166.484      0      0,00% 0,00% 
  425130        1.200.000     152.928 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    900.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    0      13.556 0 0,00% 0,00% 

41 426    5.300.000     98.689      1.719.713      32,45% 1742,56% 
  426990    5.300.000     98.689 1.719.713 32,45% 1742,56% 
  463     1.200.000     0      0      0,00% 0,00% 
  463110        1.200.000     0 0 0,00% 0,00% 

42 464   300.000      0      299.794      99,93% 0,00% 
  464990   300.000      0 299.794 99,93% 0,00% 

  J 
 J 

(J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 167.880.000   46.030.422     52.515.177     31,28% 114,09% 
  3   48.700.000     23.807.089     28.327.469     58,17% 118,99% 

43 421 
 , ,   

  28.300.000     16.920.835     17.645.514     62,35% 104,28% 
  421110   28.300.000     16.920.835 17.645.514 62,35% 104,28% 

44 424      16.200.000     6.886.254     10.681.955     65,94% 155,12% 
  424390      16.200.000     6.886.254 10.681.955 65,94% 155,12% 

45 426    2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  426990    2.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

486    2.200.000     0      0      0,00% 0,00% 
486110     2.200.000 0 0 0,00% 0,00% 

  4   9.370.000     5.418.462     6.296.668      67,20% 116,21% 
46 423     320.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423310  120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   200.000      0 0 0,00% 0,00% 

47 424      8.900.000     5.418.462     6.296.668      70,75% 116,21% 
  424230 ,    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424390     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424590      8.700.000     5.418.462 6.296.668 72,38% 116,21% 

48 425   150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    150.000      0 0 0,00% 0,00% 

  6 
  . ,   .  

 12.750.000     2.607.895     2.568.692      20,15% 98,50% 
49 424      12.750.000     2.607.895     2.568.692      20,15% 98,50% 
  424320   ,    12.750.000     2.607.895 2.568.692 20,15% 98,50% 
  7      1.250.000     0      1.700      0,14% 0,00% 

50 423     500.000      0      1.700      0,34% 0,00% 
  423990   500.000      0 1.700 0,34% 0,00% 

51 424      750.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      750.000      0 0 0,00% 0,00% 
  J8    6.410.000     4.410.370     4.805.220      74,96% 108,95% 

52 461     6.410.000     4.410.370     4.805.220      74,96% 108,95% 
  461130      6.410.000     4.410.370 4.805.220 74,96% 108,95% 
  JA     13.000.000     4.023.669     0      0,00% 0,00% 

53 482    13.000.000     4.023.669     0      0,00% 0,00% 
  482920     11.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
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  482930     2.000.000     4.023.669 0 0,00% 0,00% 

  JD 
     

   5.250.000     3.676.817     0      0,00% 0,00% 
54 482    5.250.000     3.676.817     0      0,00% 0,00% 
  482130   ,    5.250.000     3.676.817 0 0,00% 0,00% 
  JI       67.450.000     1.900.000     10.515.428     15,59% 553,44% 

55 482    67.450.000     1.900.000     10.515.428     15,59% 553,44% 
  482320       67.450.000     1.900.000 10.515.428 15,59% 553,44% 
     3.700.000     186.120      0      0,00% 0,00% 

56 423     0      186.120      0      0,00% 0,00% 
  423990   0      186.120 0 0,00% 0,00% 

57 425   700.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425130        700.000      0 0 0,00% 0,00% 

58 480      3.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  480190     3.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

  K 
 k    

 14.100.000     4.113.470     5.127.244      36,36% 124,65% 
  4     7.100.000     2.163.470     2.677.244      37,71% 123,75% 

59 420      950.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  450.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420220    -   500.000      0      0      0,00% 0,00% 

60 421 
 , ,   

  50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    50.000      0 0 0,00% 0,00% 

61 423     710.000      55.042      23.800      3,35% 43,24% 
  423410     40.000      25.161 23.800 59,50% 94,59% 
  423990   670.000      29.881 0 0,00% 0,00% 

62 425   2.940.000     1.153.698     1.527.561      51,96% 132,41% 
  425920   ,    1.000.000     0 17.700 1,77% 0,00% 
  425990    1.940.000     1.153.698 1.509.861 77,83% 130,87% 

63 426    1.220.000     244.730      280.883      23,02% 114,77% 
  426210    570.000      4.010      114.283      20,05% 2849,95% 
  426310    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    550.000      240.720 166.600 30,29% 69,21% 

64 463     1.100.000     710.000      845.000      76,82% 119,01% 
  463110        1.100.000     710.000 845.000 76,82% 119,01% 

65 464   130.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   130.000      0 0 0,00% 0,00% 

   
   

(  ) 7.000.000     1.950.000     2.450.000      35,00% 125,64% 
66 482    7.000.000     1.950.000     2.450.000      35,00% 125,64% 
  482620    7.000.000     1.950.000 2.450.000 35,00% 125,64% 
      19.422.000     1.795.734     1.757.378      9,05% 97,86% 
  0    4.422.000     1.795.734     1.757.378      39,74% 97,86% 

67 423     420.000      0      67.845      16,15% 0,00% 
  423410     150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   270.000      0 67.845 25,13% 0,00% 

68 426    133.000      1.800      2.400      1,80% 133,33% 
  426990    133.000      1.800 2.400 1,80% 133,33% 

69 463     3.519.000     1.465.734     1.435.000      40,78% 97,90% 
  463110        1.660.000     443.734 421.000 25,36% 94,88% 
  463120     1.859.000     1.022.000 1.014.000 54,55% 99,22% 

70 464   350.000      328.200      252.133      72,04% 76,82% 
  464110    200.000      178.200 118.800 59,40% 66,67% 
  464990   150.000      150.000 133.333 88,89% 88,89% 
  LA    (  ) 15.000.000     0      0      0,00% 0,00% 

71 482    15.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482920     15.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  1       2.730.000     450.778      53.340      1,95% 11,83% 

72 425   1.670.000     0      53.340      3,19% 0,00% 
  425630        1.450.000     0      18.340      1,26% 0,00% 

  425930 
  (   

) 220.000      0 35.000 15,91% 0,00% 
73 426    1.060.000     450.778      0      0,00% 0,00% 
  426990    1.060.000     450.778 0 0,00% 0,00% 
  W1    2.060.000     90.525      309.900      15,04% 342,34% 
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74 423     310.000      50.525      0      0,00% 0,00% 
  423310  100.000      14.500      0      0,00% 0,00% 
  423320  50.000      25.500      0      0,00% 0,00% 
  423990   160.000      10.525 0 0,00% 0,00% 

75 424      850.000      0      309.900      36,46% 0,00% 
  424230 ,    850.000      0 309.900 36,46% 0,00% 

76 426    110.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    110.000      0 0 0,00% 0,00% 

77 463     60.000      40.000      0      0,00% 0,00% 
  463110        60.000      40.000 0 0,00% 0,00% 

78 480      730.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     730.000      0 0 0,00% 0,00% 
  N  40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  N1   40.000      0      0      0,00% 0,00% 

79 423     40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   40.000      0 0 0,00% 0,00% 
  NA  (  ) 0      0      0      0,00% 0,00% 

80 481   0      0 0 0,00% 0,00% 
  V       7.900.000     2.968.620     2.393.122      30,29% 80,61% 
  1   2.900.000     498.960      582.495      20,09% 116,74% 

81 421 
 , ,   

  300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    300.000      0 0 0,00% 0,00% 

82 423     140.000      22.848      13.941      9,96% 61,02% 
  423610    0      0      13.941      0,00% 0,00% 
  423990   140.000      22.848 0 0,00% 0,00% 

83 426    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  463     1.430.000     70.000      328.000      22,94% 468,57% 
  463110        1.430.000     70.000 328.000 22,94% 468,57% 
  464   130.000      0 0 0,00% 0,00% 
  464990   130.000      0 0 0,00% 0,00% 

84 471   800.000      406.112      240.554      30,07% 59,23% 
  471160       800.000      406.112 240.554 30,07% 59,23% 
  VA       5.000.000     2.469.660     1.810.627      36,21% 73,31% 

85 482    5.000.000     2.469.660     1.810.627      36,21% 73,31% 
  482920     2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482930     3.000.000     2.469.660 1.810.627 60,35% 73,31% 
         367.810.000   233.768.656   238.761.413   64,91% 102,14% 

    
      

. . 292.850.000   185.791.655   189.158.874   64,59% 101,81% 
  1   292.850.000   185.791.655   189.158.874   64,59% 101,81% 

86 401    162.050.000   119.339.881   119.516.653   73,75% 100,15% 
  401120   -   0      298.422      850.481      0,00% 284,99% 
  401130   -   149.800.000   110.899.917 110.534.565 73,79% 99,67% 
  401210     0      0 0 0,00% 0,00% 
  401310       12.250.000     8.141.542 8.131.607 66,38% 99,88% 

87 402     59.450.000     44.149.292     44.208.111     74,36% 100,13% 
  402110      39.300.000     29.431.311 29.467.126 74,98% 100,12% 
  402190     200.000      1.303 4.730 2,37% 363,01% 
  402210     15.750.000     11.936.150 11.950.820 75,88% 100,12% 

  402220 
    

 1.200.000     817.637 818.664 68,22% 100,13% 
  402290       200.000      525 1.933 0,97% 368,19% 

  402310 
     

 2.600.000     1.962.279 1.964.504 75,56% 100,11% 
  402390       200.000      87 334 0,17% 383,91% 

88 421 
 , ,   

  28.920.000     13.568.860     10.575.842     36,57% 77,94% 
  421110   5.520.000     2.893.116 1.910.543 34,61% 66,04% 
  421120    1.000.000     714.551 746.215 74,62% 104,43% 
  421130  1.800.000     1.409.016 1.110.088 61,67% 78,78% 
  421190      100.000      10.000 25.859 25,86% 258,59% 
  421210   10.200.000     6.685.154 5.631.141 55,21% 84,23% 
  421220  200.000      0 72.168 36,08% 0,00% 
  421240   8.590.000     1.385.822 732.296 8,52% 52,84% 
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  421310  10.000      3.000 6.000 60,00% 200,00% 
  421320    500.000      343.117 307.532 61,51% 89,63% 
  421410    (  )  250.000      0 4.000 1,60% 0,00% 
  421440    750.000      125.084 30.000 4,00% 23,98% 

89 423     5.000.000     2.120.952     2.424.210      48,48% 114,30% 
  423110   2.800.000     231.336 281.738 10,06% 121,79% 
  423120 ,     200.000      188.807 109.630 54,82% 58,06% 
  423190     100.000      7.042 23.380 23,38% 332,01% 
  423210    100.000      0 29.297 29,30% 0,00% 
  423310  0      86.705 5.310 0,00% 6,12% 
  423320  0      6.780 0 0,00% 0,00% 
  423330  0      38.380 0 0,00% 0,00% 
  423410     100.000      69.518 72.623 72,62% 104,47% 
  423590    0      0 290 0,00% 0,00% 
  423610    200.000      224.224 360.856 180,43% 160,94% 
  423620   100.000      66.910 348.370 348,37% 520,65% 
  423710      200.000      436.670 344.538 172,27% 78,90% 
  423720  ,   .  500.000      346.674 197.463 39,49% 56,96% 
  423810   300.000      229.689 391.155 130,39% 170,30% 
  423830   0      0 11.699 0,00% 0,00% 
  423910    . 200.000      57.249 79.142 39,57% 138,24% 
  423990   200.000      130.968 168.719 84,36% 128,82% 

90 424      23.000.000     3.925.338     9.678.721      42,08% 246,57% 
  424210    22.500.000     3.325.672 7.894.238 35,09% 237,37% 
  424220    20.000      26.756 75.352 376,76% 281,63% 
  424230 ,    20.000      49.345 30.250 151,25% 61,30% 
  424320   ,    0      6.750 0 0,00% 0,00% 
  424390     70.000      55.528 106.212 151,73% 191,28% 
  424410    30.000      0 38.400 128,00% 0,00% 
  424420      180.000      256.475 729.668 405,37% 284,50% 
  424430      50.000      1.416 66.978 133,96% 4730,08% 
  424440      120.000      161.601 646.296 538,58% 399,93% 
  424510     10.000      26.250 91.327 913,27% 347,91% 
  424590      0      15.545 0 0,00% 0,00% 

91 425   6.400.000     2.049.665     2.755.337      43,05% 134,43% 
  425140     0      5.517      0      0,00% 0,00% 
  425190        0      10.307      0      0,00% 0,00% 
  425220   0      6      4.360      0,00% 72666,67% 
  425250    0      0      90.850      0,00% 0,00% 
  425290    0      4.200      0      0,00% 0,00% 
  425310   0      2.860      2.000      0,00% 69,93% 
  425320   0      0      10.620      0,00% 0,00% 
  425360     0      0      2.560      0,00% 0,00% 
  425420    6.150.000     207.264 71.650 1,17% 34,57% 
  425490    0      7.500 0 0,00% 0,00% 
  425610      50.000      28.320 1.500      3,00% 5,30% 
  425640       0      77.183 0      0,00% 0,00% 
  425720     10.000      2.000 14.260      142,60% 713,00% 
  425740   20.000      151.764 41.070      205,35% 27,06% 
  425750      20.000      73.834 27.680      138,40% 37,49% 
  425760     30.000      1.181.269 2.087.129 6957,10% 176,69% 
  425790    20.000      12.350 44.210 221,05% 357,98% 
  425920   ,    20.000      43.711 11.783 58,92% 26,96% 
  425940    0      0 47.200 0,00% 0,00% 
  425970   50.000      150.518 150.928 301,86% 100,27% 
  425980      0      11.800 42.946 0,00% 363,95% 
  425990    30.000      79.262 104.591 348,64% 131,96% 

92 481   5.750.000     637.667      0      0,00% 0,00% 
  481230     5.750.000     637.667 0 0,00% 0,00% 

93 482    1.680.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482930     1.680.000     0 0 0,00% 0,00% 

94 483    600.000      0      0      0,00% 0,00% 
  483120     600.000      0 0 0,00% 0,00% 
          74.960.000     47.977.001     49.602.539     66,17% 103,39% 
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  1   74.960.000     47.977.001     49.602.539     66,17% 103,39% 
95 401   44.500.000     30.238.519     32.298.199     72,58% 106,81% 
  401130   40.900.000     28.553.807 30.498.460 74,57% 106,81% 
  401310       3.600.000     1.684.712 1.799.739 49,99% 106,83% 

96 402     16.960.000     11.247.595     12.019.345     70,87% 106,86% 
  402110     10.400.000     7.498.417 8.012.929 77,05% 106,86% 
  402190     20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  402210     5.000.000     3.041.025 3.249.696 64,99% 106,86% 

  402220 
    

 500.000      208.283 222.548 44,51% 106,85% 
  402290       20.000      0 0 0,00% 0,00% 

  402310 
     

 1.000.000     499.870 534.172 53,42% 106,86% 
  402390       20.000      0 0 0,00% 0,00% 

97 421 
 , ,   

  7.000.000     4.982.900     4.681.509      66,88% 93,95% 
  421110   1.800.000     1.556.130 1.110.953 61,72% 71,39% 
  421120    100.000      68.679 24.705 24,71% 35,97% 
  421130  0      0 2.730 0,00% 0,00% 
  421190      200.000      110.880 0 0,00% 0,00% 
  421210   2.900.000     2.251.555 2.420.588 83,47% 107,51% 
  421240   1.900.000     995.656 1.066.778 56,15% 107,14% 
  421290     100.000      0 55.755 55,76% 0,00% 

98 424      500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424440       500.000      0 0 0,00% 0,00% 

99 425   1.000.000     1.507.987     603.486      60,35% 40,02% 
  425990    1.000.000     1.507.987 603.486 60,35% 40,02% 

100 481   4.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  481230     4.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

101 482    1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482930     1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
      O   17.595.000     508.194      1.298.207      7,38% 255,46% 
         2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 

102 482   2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482130   ,    2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 
  1   500.000      323.256      0      0,00% 0,00% 

103 420      220.000      185.841      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  20.000      17.500 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      168.341 0 0,00% 0,00% 

104 423     50.000      3.900      0      0,00% 0,00% 
  423990   50.000      3.900 0 0,00% 0,00% 

105 425   150.000      99.950      0      0,00% 0,00% 
  425760     150.000      99.950 0 0,00% 0,00% 

106 426    80.000      33.565      0      0,00% 0,00% 
  426990    80.000      33.565 0 0,00% 0,00% 
  V1   4.045.000     184.938      349.468      8,64% 188,96% 

107 420      200.000      0      64.850      32,43% 0,00% 
  420220    -   100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420230    -  100.000      0      64.850      64,85% 0,00% 

108 421 
 , ,   

  35.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    35.000      0      0      0,00% 0,00% 

109 423     1.130.000     184.938      134.918      11,94% 72,95% 
  423410     230.000      184.938 134.918 58,66% 72,95% 
  423610    450.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   450.000      0 0 0,00% 0,00% 

110 425   265.000      0      147.600      55,70% 0,00% 
  425130        0      0 147.600 0,00% 0,00% 
  425920   ,    0      0 0 0,00% 0,00% 
  425970   0      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    265.000      0 0 0,00% 0,00% 

111 426    15.000      0      2.100      14,00% 0,00% 
  426410    15.000      0 2.100 14,00% 0,00% 
  426990    0      0 0 0,00% 0,00% 
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112 480      0      0 0 0,00% 0,00% 

  480130 
     - 

  0      0 0 0,00% 0,00% 
113 482    2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 

  482930     2.400.000     0 0 0,00% 0,00% 
  E0   8.000.000     0      948.739      11,86% 0,00% 
  423     3.500.000     0      948.739      27,11% 0,00% 
  423410     500.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423710      500.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   2.500.000     0 948.739 37,95% 0,00% 
  424      0      0      0      0,00% 0,00% 
  424210    0      0      0 0,00% 0,00% 
  424440       0      0      0 0,00% 0,00% 
  426    1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  426990    1.000.000       0 0,00% 0,00% 
  471   3.500.000     0      0      0,00% 0,00% 
  471160       3.500.000       0 0,00% 0,00% 
     2.100.000     0      0      0,00% 0,00% 

114 482    2.100.000     0      0      0,00% 0,00% 
  480190     2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482920     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  G1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

115 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

116 424      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      350.000      0 0 0,00% 0,00% 

    
    

 40.800.000     18.323.285     18.798.406     46,07% 102,59% 

    
  .  . 

 11.300.000     3.690.278     3.583.207      31,71% 97,10% 
117 420      500.000      46.120      36.664      7,33% 79,50% 

118 421 
 , ,   

  1.000.000     120.147      73.024      7,30% 60,78% 
119 423     2.000.000     1.068.308     952.986      47,65% 89,21% 
120 424      2.200.000     709.700      576.085      26,19% 81,17% 
121 425   2.000.000     1.110.293     857.852      42,89% 77,26% 
122 426    1.600.000     556.057      905.838      56,61% 162,90% 
123 480      1.000.000     16.800      180.758      18,08% 1075,94% 
124 481   100.000      0      0      0,00% 0,00% 
125 482    700.000      0      0      0,00% 0,00% 
126 483    200.000      62.853      0      0,00% 0,00% 

    
  .  . 
 29.500.000     14.633.007     15.215.199     51,58% 103,98% 

127 420      150.000      0      0      0,00% 0,00% 

128 421 
 , ,   

  6.000.000     3.168.032     3.373.443      56,22% 106,48% 
129 423     15.000.000     8.808.774     8.147.466      54,32% 92,49% 
130 424      2.840.000     896.164      1.556.319      54,80% 173,66% 
131 425   1.400.000     711.775      467.859      33,42% 65,73% 
132 426    1.090.000     593.513      273.416      25,08% 46,07% 
133 480      740.000      76.989      365.963      49,45% 475,34% 
134 482    1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
135 483    400.000      35.931      340.000      85,00% 946,26% 
136 485     80.000      0      0      0,00% 0,00% 
137 486    800.000      341.829      690.733      86,34% 202,07% 

        12.000.000     18.570.570     4.465.160      37,21% 24,04% 
  A   (  ) 12.000.000     18.570.570     4.465.160      37,21% 24,04% 

138 480      400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     400.000      0      0      0,00% 0,00% 

139 481   7.500.000     18.570.570     4.465.160      59,54% 24,04% 
  481120        7.500.000     18.570.570 4.465.160 59,54% 24,04% 

140 483    4.100.000     0      0      0,00% 0,00% 
  483110     4.100.000     0 0 0,00% 0,00% 
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       ,    
   7.750.000,00 .   -  2016   

  4.432.941,00   57,20%    .   
       : 

       3.792.545,00   68,96%   
 ,  

            
423.846,00    63,38%    , 

      10.000,00   3,33%, 

      200.000,00   28,57%  

       6.550,00    4,37%   
 . 

    -  2016     
           

3.202.440,00 ,         6.900.000,00 
      46,41%.          
  25,96%,         

       ,     
           

     -  2016 .   
         :    

           
  618.682,00   51,56%    ,     

  1.362.222.00 ,        
             

       203.889,00   18,54%    
.            

 ,          
.  
         

 -  2016       61.961.314,00 
        51,55%      
  2016 ,   100.670.000,00 .   

      : 

       550.452,00   78,64%, 

       1.151.075,00   88,54%, 

      322.463,00   107,49%, 

       702.134,00   78,01% 

       320.338,00   80,08%, 

       590.817,00   84,40%, 

       1.412.878,00   83,11%,  

      2.781.817,00   79,48%,  

        974.383,00   81,20%,  

      1.038.994,00   129,87%,  

          6.877.919,00  
 90,50%. 
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         -
 2016 ,        2.855.231,00 

,           41,99%,   
   : 

             
1.718.987,00     71,62%    , 

        65.684,00     65,68%  
  , 

        82.705,00     20,68% 
     

        930.926,00   46,55%. 
          

 ( 1, 2  )   -  2016 ,   
 106.153.908 ,00   61,92%      2016   

 171.428.000,00       127,33%    
 .          

 : 

      5.766.426,00     26,21% 
   , 

        757.800,00     
50,52%    ,  

     (  ),    
   99.629.682,00      70,20%    

.           
    133,40%      2015 . 

            -
 2016 ,      52.515.177,00      

31,28%      2016 ,   167.880.000,00   
   14,09%      2015 .  
     : 

      28.327.469,00     58,17%; 

      6.296.668,00     67,20%; 

            1.700,00 
    0,14%, 

             
2.568.692,00     20,15%; 

    ( )    4.805.220,00     
74,96%; 

        ; 

            
; 

             10.515.428,00 
    15,59%; 

            
. 
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   -  2016       

2.019.507,00         22,69%    
    2016 ,   8.900.000,00 . 

         
     5.127.244,00 ,      36,36% 

     2016    14.100.000,00 .  
          

2.677.244,00   37,71%    ,    
    (  )     

  2.450.000,00   35,00%  . 
           1.757.378,00 

    9,05%     19.422.000,00 .  
 0    39,74%  1.757.378,00     

 4.422.000,00 ,       
(  )  . 

   –      ,     
,     2.393.122,00        

          (  
)     1.810.627,00   36,21%    .  

           -
 2016 ,         

      ,     
     .       

 ,       242.781.502,00 , 
 47,00%     ,     

     .      
       189.158.874,00 ,  64,59%  

 ,           
 49.602.539,00 ,     66,17%. 

          2016    
     1.298.207,00 ,  7,38%   
. 

          
  ,       18.798.406,00   

46,07%     40.800.000,00 .  
           4.465.160,00 

,  37,21%   . 
           

        ,   -
 2016 ,          
             

           
     .  

            
          ,   

-  2016      (  ). 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА
РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.10.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6947/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.11.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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